
Är du förstelärare eller lektor och vill fördjupa dig i hur man kan leda kollegiala 

samtal? 

 

Att driva ett kollegialt lärande på sin skola kan innebära flera olika utmaningar. 

 Hur får man sina kollegor att delta aktivt?  

 Hur får man ett djup i diskussionerna?  

 Hur kan man hålla fokus i samtalen på det som är målet för det kollegiala lärandet?  

 Vad innebär det att vara samtalsledare och samtidigt kollega? 

 

Detta var några av de utmaningar som lyftes under en serie av workshops kring att leda 

kollegiala samtal som utbildningsförvaltningen anordnade under hösten 2015. Du som inte 

kunde vara med då har nu möjlighet att delta under våren 2016.  

 

Syftet är att du ska bli tryggare i rollen att driva ett kollegialt lärande och få verktyg för att 

hantera de olika utmaningar som det kan innebära. Du kommer bland annat att: 

 Titta närmare på grupprocesser 

 Få veta mer om vad samtalsledarrollen innebär 

 Prova olika samtalsmodeller  

 Få tillgång till olika coachande verktyg som visat sig framgångsrika i arbete med 

grupper. 

 Utbyta erfarenheter med andra deltagare 

 

Vi anordnar två likadana serier bestående av tre workshops med inriktning på att leda det 

kollegiala lärandet och de kollegiala samtalen. Vi som leder serierna med workshops är 

Katarina Olsson, Ylva Modig och Anna-Lena Ebenstål. Vi arbetar som lärarcoacher för 

utbildningsförvaltningen, Stockholms stad och har flera års erfarenhet av att coacha olika 

grupper av lärare.  

 

Den första serien i vår startar den 1 februari, följt av 23 februari och 4 april. Den andra serien 

startar 11 april, följt av 26 april och 16 maj. Anmälan förutsätter ett deltagande vid samtliga 

tre tillfällen. Tiden är 14-16 och äger rum i utbildningsförvaltningens lokaler på 

Hantverkargatan 3A. Du kommer till anmälan genom att klicka på länken: 

 

Omgången som startar i febr. http://www.pedagogstockholm.se/kalendarium/fou-i-

stockholm/leda-larande---det-kollegiala-larandet-och-det-kollegiala-samtalet/ 

Omgången som startar i april;  

http://www.pedagogstockholm.se/kalendarium/karriarvagar/leda-larande---det-kollegiala-larandet-

och-det-kollegiala-samtalet/ 
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